



# ABD'den çok tartışılacak YPG açıklaması **TRUMP "SİLAH VERMEYECEĞİZ" DİYOR AMA...**

## Trump "silah vermeyeceğiz" diyor ama...

23 Aralık Cumartesi 2017 16:38



Trump'ın IŞİD'le mücadele özel temsilcisi, YPG'ye verdikleri silahlarla ilgili, "yerel güçlere verdikleri desteğin düzeyinde ayarlamalar yapılacağını" ifade etti.

ABD Başkanı Donald Trump'ın IŞİD'le mücadele özel temsilcisi Brett McGurk Rakka'daki operasyonların önemli aşamasının tamamlanmasıyla birlikte, "**yerel güçlere verdikleri desteğin düzeyinde ayarlamalar yapılacağını**" söyledi. Geçen Kasım ayından Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Trump arasında telefon görüşmesi yapılmıştı. Bu görüşmede, Erdoğan'ın PKK'nın Suriye kolu YPG'ye verilen silahlarla ilgili itirazını Trump'a ilettiği, Trump'ın da talimat vererek YPG'ye silah sevkiyatını durduracağını söylediği açıklanmıştı.

Sputnik'in haberine göre, ABD Dışişleri Bakanlığı'nda açıklama yapan Brett McGurk'e bir gazeteci, ABD Başkanı Donald Trump'la Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan arasında PKK'nın Suriye kolu YPG'ye verilen silah desteğiyle ilgili yapılan görüşmeyi sordu.

McGurk bazı teçhizatları sınırlı şekilde verdiklerini kaydetti. Bu süreçte NATO müttefiki Türkiye'ye karşı çok şeffaf olduklarını vurguladı.

McGurk operasyonların büyük aşamasının tamamlanmasıyla birlikte, askeri desteğin düzeyinde ayarlamalar yapılacağını ifade etti.

Suriye'deki varlıklarını devam ettireceklerinin altını çizen Trump'ın IŞİD özel temsilcisi McGurk, yıllar geçtikçe desteğin türünde ayarlamalar yapılmasının doğal olduğunu belirtti.

ABD'li yetkili IŞİD'in zayıflatılmasına karşın Suriye'de halen yapılacak çok iş olduğu uyarısında bulundu.

## DIŞİŞLERİ BAKANI MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU NE DEMİŞTİ

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump arasında Kasım ayında gerçekleşen telefonda görüşmesine ilişkin şöyle demişti:

"Bizim Amerika ile ilişkilerimizin olumsuz anlamdaki en çok konulardan birisi ise FETÖ ile diğer konuların yanında ABD'nin YPG'ye vermiş olduğu silahlardır. En son bazı zırlı araçların da verildiğini gördük.

Sayın Cumhurbaşkanımız, bu rahatsızlığını bir kez daha sayın Trump'a iletmiştir. Sayın Trump da net bir şekilde talimat verdiğini bundan sonra YPG'ye silah verilmeyeceğini esasen bu saçmalığa daha önceden son verilmesi gerektiğini net bir şekilde söylemiştir. Net bir şekilde generallere ve ulusal güvenlik danışmanına talimat verdiğini ve bundan sonra herhangi bir silahın verilmeyeceğini Trump sayın Cumhurbaşkanımıza net bir şekilde söylemiştir. İfadelerinden memnuniyet duyduk uygulamada da görmek istiyoruz."

**Odatv.com**

trump

ypg

abd

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

